
                        平成１８年３月１０日  

株式会社新日鉄都市開発  

 

 

浅沼良一建築士による耐震強度偽装問題について  

 

 弊社は、北海道地区における全てのマンション・ビルについて、平成１８年３

月７日に札幌市から公表された浅沼良一建築士との取引関係が一切ないことを確

認いたしましたので、お知らせ申し上げます。  

 

 なお、弊社は新日鉄グループの一員として、その経営理念である「社会と共生

し、社会から信頼されるグループであり続ける」ため、より安全かつ快適な商品

を提供すべく、今後とも努力して参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

以 上  

 

 

 

 

 

 


